РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  30.10.2017 г. № 3-35-5
         с. Глинищево
Об утверждении  Правила благоустройства территории
Глинищевского сельского поселения
(включая механизмы вовлечения людей и общественного участия
в принятии решений и реализации проектов комплексного
благоустройства и развития городской среды)

  В целях повышения уровня благоустройства муниципального образования «Глинищевское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации   и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Глинищевского сельского поселения, общественными  обсуждениями Правил благоустройства территории Глинищевского сельского поселения, Уставом Глинищевского сельского поселения, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Утвердить  Правила благоустройства территории Глинищевского сельского поселения
(включая механизмы вовлечения людей и общественного участия в принятии решений и реализации проектов комплексного благоустройства и развития городской среды)
2. Настоящее  решение  обнародовать в установленном Уставом порядке  и разместить
на официальном сайте в сети « Интернет».
3. Решение Глинищевского сельского Совета народных депутатов № 2-20- 1 М от
10.08.2012 г.  « Об утверждении правил благоустройства Глинищевского сельского поселения»  считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               М.Е.Климов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30

.

10.

2017 г. № 3

-

3

5

-

5

с. Глинищево

Об утверждении

Правила благоустройства

территории

Глинищевского сельского поселения

(

включая механизмы вовлечения людей и общественного участия

в принятии решений и реализации проектов комплексного

благоустройства и развития городской среды)

В целях повышения уровня благоустройства муниципального образования

«Глинищевское

сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. №169

«Об утверждении Правил предоставл

ения и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации   и муниципальных программ формирования

современной городской среды»

,

Уставом

Глинищевского

сельского поселения

,

общественн

ыми

обсуждения

ми

Правил благоустройства территории Глинищевского

сельского поселения

,

Уставом

Глинищевского

сельского

поселения

,

Глинищевский

сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1.

Утвердить

Правила благоустройства территории Глинищевского

сельского поселения

(

включая механизмы вовлечения

людей и общественного участия

в принятии решений и

реализации проектов комплексного

благоустройства и

развития городской среды)

2.

Настоящее

решение

обнародовать в установленно

м Уставом порядке  и разместить

на официальном сайте в сети « Интернет».

3.

Решение Глинищевского сельского Совета народных депутатов

№ 2

-

20

-

1 М от

10.08.2012 г.

« Об утверждении правил благоустройства Глинищевского сельского

поселения»

считать утратившим силу

.

4.

Контроль за исполнением

настоящего решения

оставляю за собой.

Глава сельского поселения

М.Е.Климов